
Spolek SRPDŠ Klášterec nad Orlicí z.s. 
se sídlem Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 176, 561 82 Klášterec nad Orlicí 

 
Zápis z členské schůze Spolku 

 
Datum a místo konání členské schůze:  22. 11. 2017, 18 hod, 

Občerstvení u Šedých, Zbudov, Klášterec nad Orlicí 
 
Svolavatel: Lucie Pleváková 
Řídící schůze: Radim Horňák 
Přítomni: 10 členů (viz listina přítomných) 
 
Program: 
1. Přivítání, vyplnění prezenční listiny 
2. Shrnutí podzimních akcí 
3. Informační dopis rodičům 
4. Školní ples 
 

Průběh jednání: 

1. Přivítání 
Svolavatel přivítal všechny přítomné a seznámil je s programem schůze, přitom se přítomní zapsali do 
prezenční listiny. 
 
2. Podzimní akce 
BURZA: výtěžek z burzy 5.700,- Kč, budeme opakovat na jaře 2018.  
VÝSTAVA HUB: získané dotace na konání akce, vstupné a výtěžek dobrovolných příspěvků 4.500,-  
 
3. Dopis rodičům  
Příprava a schválení informací, které je potřeba hromadně sdělit rodičům. Hlavně termínový kalendář zima 
2017/2018. 
 
4. Školní ples 
Na konci ledna v příštím roce se bude konat ples SRPDŠ. Hlavním pořadatelem akce jednohlasně zvolena L. 
Pleváková. Kapela předběžně domluvena – prověří a potvrdí I. Kristejnová. Předtančení prostřednictvím K. 
Brůnové zajistí a domluví R. Horňák, žáci 9. ročníku připravují také taneční vystoupení. Myslivci jako 
každoročně věnují divočáka do kuchyně  - vymyslet inovaci nabízených jídel – kuchařky šk. jídelny a L. 
Pleváková. Shánět tombolu již nyní – rozdělení firem pro zajištění tomboly mezi členy. Další podrobnosti 
ohledně konání plesu dohodnout na příští schůzi. 
 
Termín příští schůze byl stanoven na úterý 10.1.2018 od 18 hod v Restauraci Kovárna „U Pinkasky“, 
Klášterec nad Orlicí  
 
 
Zapsal: Ivana Kristejnová 
Datum a podpis:  
 
Zkontroloval: Antonín Jireš 
Datum a podpis:  
 
Zápis ověřili: Tomáš Honzák, Lenka Rollerová 
Datum a podpis: 


